
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 건전재정 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 10,242,977 8,779,714 1,463,263

성과지향 예산편성 961,578 1,006,328 △44,750

건전재정 관리운영 961,578 1,006,328 △44,750

주민참여형 예산제 7,182 7,560 △378

201 일반운영비 7,182 7,560 △378

01 사무관리비 7,182 7,560 △378

○ 예산절감 △378 0 △378경정7,182,000-기정7,560,000

예산편성 관리 220,786 229,868 △9,082

201 일반운영비 152,598 160,630 △8,032

01 사무관리비 152,598 160,630 △8,032

○ 예산절감 △8,032 0 △8,032경정152,598,000-기정160,630,000

202 여비 9,500 10,000 △500

01 국내여비 9,500 10,000 △500

○ 예산절감 △500 0 △500경정9,500,000-기정10,000,000

203 업무추진비 10,450 11,000 △550

03 시책추진업무추진비 10,450 11,000 △550

○ 예산절감 △550 0 △550경정 10,450,000-기정11,000,000

기관공통운영 경비지원 700,510 735,800 △35,290

201 일반운영비 85,500 90,000 △4,500

01 사무관리비 85,500 90,000 △4,500

○ 예산절감 △4,500 0 △4,500경정85,500,000-기정90,000,000

202 여비 454,860 478,800 △23,940

01 국내여비 283,860 298,800 △14,940

○ 예산절감 △14,940 0 △14,940경정283,860,000-기정298,800,000

03 국외업무여비 57,000 60,000 △3,000

○ 예산절감 △3,000 0 △3,000경정57,000,000-기정60,000,000

04 국제화여비 114,000 120,000 △6,000

○ 예산절감 △6,000 0 △6,000경정114,000,000-기정120,000,000

301 일반보상금 130,150 137,000 △6,850

07 민간인국외여비 111,150 117,000 △5,850

○ 예산절감 △5,850 0 △5,850경정111,150,000-기정117,000,000

10 행사실비보상금 19,000 20,000 △1,000

○ 예산절감 △1,000 0 △1,000경정19,000,000-기정20,000,000

군행정역량강화 529,683 488,140 41,543

군정시책추진 353,099 306,020 47,079

군정시책 홍보물 제작 73,150 77,000 △3,850

201 일반운영비 73,150 77,000 △3,850
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부서: 기획홍보실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 73,150 77,000 △3,850

○ 예산절감 △3,850 0 △3,850경정73,150,000-기정77,000,000

시.정책 개발 208,949 219,020 △10,071

201 일반운영비 128,749 135,420 △6,671

01 사무관리비 126,749 133,420 △6,671

○ 예산절감 △6,671 0 △6,671경정126,749,000-기정133,420,000

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 예산절감 △150 0 △150경정2,850,000-기정3,000,000

207 연구개발비 61,750 65,000 △3,250

01 연구용역비 61,750 65,000 △3,250

○ 예산절감 △3,250 0 △3,250경정 61,750,000-65,000,000

국제교류 협력 활성화 55,000 5,000 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

○ 해남군 고구마 북한지원사업 50,000 0 50,00050,000,000

시정책개발 11,000 0 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○ 대형홍보판(양면)사진교체(백야리)

7,000 0 7,000

○ 대형홍보판(단면)사진교체(가차리)

4,000 0 4,000

7,000,000원*1식

4,000,000원*1식

군정평가 6,564 6,620 △56

군정 주요업무 자체평가 실시 6,564 6,620 △56

201 일반운영비 1,064 1,120 △56

01 사무관리비 1,064 1,120 △56

○ 예산절감 △56 0 △56경정1,064,000-기정1,120,000

법령서비스 확대 0 1,400 △1,400

행정규제 개혁 추진 0 1,400 △1,400

201 일반운영비 0 1,400 △1,400

01 사무관리비 0 1,400 △1,400

○ 예산절감 △1,400 0 △1,400경정0-기정1,400,000

행정쟁송 및 소송업무 추진 162,610 166,300 △3,690

각종 소송수행 및 배상금 지급 158,310 162,000 △3,690

201 일반운영비 103,750 107,200 △3,450

01 사무관리비 83,750 87,200 △3,450

○ 예산절감 △3,450 0 △3,450경정83,750,000-기정87,200,000
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부서: 기획홍보실

정책: 군행정역량강화

단위: 행정쟁송 및 소송업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,560 4,800 △240

01 국내여비 4,560 4,800 △240

○ 예산절감 △240 0 △240경정4,560,000-기정4,800,000

의회운영 지원 7,410 7,800 △390

의회운영 활성화 지원 7,410 7,800 △390

201 일반운영비 2,660 2,800 △140

01 사무관리비 2,660 2,800 △140

○ 예산절감 △140 0 △140경정2,660,000-기정2,800,000

203 업무추진비 4,750 5,000 △250

03 시책추진업무추진비 4,750 5,000 △250

○ 예산절감 △250 0 △250경정4,750,000-기정5,000,000

군정 홍보 활성화 898,687 883,639 15,048

군정 주요시책 홍보 898,687 883,639 15,048

군정 홍보 630,026 626,679 3,347

201 일반운영비 585,214 584,279 935

01 사무관리비 573,035 572,100 935

○ HD 소프트웨어 935 0 9352개*467,500원

202 여비 7,980 8,400 △420

01 국내여비 7,980 8,400 △420

○ 예산절감 △420 0 △420경정7,980,000-기정8,400,000

203 업무추진비 32,300 34,000 △1,700

03 시책추진업무추진비 32,300 34,000 △1,700

○ 예산절감 △1,700 0 △1,700경정32,300,000-기정34,000,000

405 자산취득비 4,532 0 4,532

01 자산및물품취득비 4,532 0 4,532

○ 영상편집기 4,070 0 4,070

○ HD모니터 462 0 462

1대*4,070,000

1대*462,000

땅끝 해남소식지 발행 268,661 256,960 11,701

201 일반운영비 238,325 243,200 △4,875

01 사무관리비 166,325 171,200 △4,875

○ 예산절감 △8,560 0 △8,560

○ 디지털 카메라 휠터 및 메모리 카드구입

3,685 0 3,685

경정162,640,000-기정171,200,000

5개*737,000

202 여비 7,410 7,800 △390

01 국내여비 7,410 7,800 △390

○ 예산절감 △390 0 △390경정7,410,000-기정7,800,000

301 일반보상금 5,662 5,960 △298

10 행사실비보상금 5,662 5,960 △298

- 3 -



부서: 기획홍보실

정책: 군정 홍보 활성화

단위: 군정 주요시책 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 예산절감 △298 0 △298경정5,662,000-기정5,960,000

405 자산취득비 17,264 0 17,264

01 자산및물품취득비 17,264 0 17,264

○ 디지털카메라 8,250 0 8,250

○ 디지털카메라 렌즈구입 8,288 0 8,288

○ 디지털카메라 후레쉬 구입 726 0 726

1개*8,250,000원

3개*2,762,400원

1대*726,000원

예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915

예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915

예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915

801 예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915

01 예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915

○ 예비비 7,078,662 5,622,747 1,455,915경정 7,078,662,000원

행정운영경비(기획홍보실) 94,367 98,860 △4,493

기본경비(기획홍보실) 85,367 89,860 △4,493

기본경비(기획홍보실) 21,375 22,500 △1,125

201 일반운영비 14,250 15,000 △750

01 사무관리비 14,250 15,000 △750

○ 예산절감 △750 0 △750경정14,250,000-기정15,000,000

203 업무추진비 7,125 7,500 △375

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

○ 예산절감 △165 0 △165경정3,135,000-기정3,300,000

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○ 예산절감 △210 0 △210경정3,990,000-기정4,200,000

기본경비(정책기획담당) 20,634 21,720 △1,086

201 일반운영비 5,586 5,880 △294

01 사무관리비 5,586 5,880 △294

○ 예산절감 △294 0 △294경정5,586,000-기정5,880,000

202 여비 15,048 15,840 △792

01 국내여비 15,048 15,840 △792

○ 예산절감 △792 0 △792경정15,048,000-기정15,840,000

기본경비(홍보담당) 12,426 13,080 △654

201 일반운영비 3,990 4,200 △210

01 사무관리비 3,990 4,200 △210

○ 예산절감 △210 0 △210경정3,990,000-기정4,200,000

202 여비 8,436 8,880 △444

01 국내여비 8,436 8,880 △444

○ 예산절감 △444 0 △444경정8,436,000-기정8,880,000
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 기본경비(기획홍보실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(예산담당) 23,522 24,760 △1,238

201 일반운영비 3,990 4,200 △210

01 사무관리비 3,990 4,200 △210

○ 예산절감 △210 0 △210경정3,990,000-기정4,200,000

202 여비 19,532 20,560 △1,028

01 국내여비 19,532 20,560 △1,028

○ 예산절감 △1,028 0 △1,028경정19,532,000-기정20,560,000

기본경비(의회법무담당) 7,410 7,800 △390

201 일반운영비 2,394 2,520 △126

01 사무관리비 2,394 2,520 △126

○ 예산절감 △126 0 △126경정2,394,000-기정2,520,000

202 여비 5,016 5,280 △264

01 국내여비 5,016 5,280 △264

○ 예산절감 △264 0 △264경정5,016,000-기정5,280,000
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